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1992-2007 

Електронски информатор “Бушавко” 

1. Остра реакција за злоупотребата на деца во политички, партиски 
и воени цели  Повеќе 

2. Политичка злоупотреба на деца -  поднесена претсатвка до 
Народниот Правобранител Повеќе 

3. Реакција по повод давањето неточни информации од Министерот 
Лазар Еленовски  Повеќе 

4. Известување од Народниот Правобранител Повеќе 

5. Повик до Јавниот обвинител за поднесување кривична постапка 
Повеќе 

6. Листа на поддржувачи за острата реакција против политичка 
злоупотреба на деца Повеќе 

Политичка  злоупотреба  на  деца  

Бро ј  29 ,  ј уни—август   

Обуки, Учества, Посети  

 15. Обука од ирската организација the Irish Society for Prevention of 
Cruelty to Children Повеќе 

16. Пет волонтери на Амбасадата Меѓаши учесници на  
Мултикултурен летен камп за млади во Сомбор  Повеќе 

17. Регионален тренинг за градење 
на граѓанско општество  Повеќе 

Доколку несакате повеќе да го добивате овој електронски информатор, кликнете овде  

18. Регионална пан-Европска 
конференција на Global March 
Against Child Labor. Повеќе 

Фандрејзинг Активности 

8. Склучен првиот договор за донација од јавен интерес во 
Република Македонија. Меѓаши и  Генел  Повеќе 

9. Незаборавно дружење со извидници од Франција  Повеќе 

10. Меѓаши се приклучи на европското семејство Eurochild  Повеќе 

11. Отворен дневниот центар за деца на улица Повеќе 

12. Заедно за транспарентност  Повеќе 

Новости  

14. Барање поддршка за 
печатење на Монографија 
Повеќе 

Монографија  

19. Поддршка од општина Охрид за поставување на штанд на 
Амбасадата Меѓаши во Охрид, во екот на летната сезона Повеќе 

20. Нови каси  Повеќе 

21. Апел за помош Повеќе 

22. Соработка со Здружение на Родители на деца со аутизам Повеќе 

7. Реакција по повод 
трагичната смрт на 13-
годишното дете Авни Адеми од 
Гостивар Повеќе 

Злоупотреба  на  
детски  труд  

13. Почнаа уписите  за 
детските работилници !!!  
Повеќе 
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